ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
" CAMARAMUNICIPALDE GUARAPARI

"íUmã 6'dmãrã pãrã r'[;õdõs"

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 023 12012

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADÃO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do
Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu, Presidente
PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Fica concedido ao Sr. JURANDY PEREIRA LOUREIRO, o Título de
Cidadão Guarapariense.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, ~embro de 2of JwAAA MU~.íAAPAR~
. _ ·· , \t ~ 1 GUARAPARl·ES

1

r m ~~ EM: ~ ~- NOV. 2012
Vereador PRuTOCOLO

Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29200-180
Tel.: 27 3361-1715 • 3361-1730 •Fax: 3361-1723

F-m::iil· r.::im::ir::i rn1::irnn::iri@tP.rr::i r.nm hr- www r.mn P.s novhr

Nº .2. A
Rua Simplício Almeida Neto, 7 4 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29101-030

Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414
F-m::iii· r.::im::ir::i nw:ir::in::iri®tP.rr::i r.om.hr - www.r.ma.P.s.aov.hr

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
11U-1M~~T~"

TÍTULO DE CIDADÃO GUARAPARIENSE

DADOS CADASTRAIS

Nome com pleto:_=:f"'--U___,ft'-"--'--.4'-'N---'---"JJ"'--'-Y-A"-=ê...L..#'.=----/-",e_,_1_"""'"2_0_l/_~_· _éi_t_b __ _

Telefone: Cel. q& t S:{ I $1~esidencial 33 b 2 3-0 r19 Comercial - ---

Profissão: ;? ;:>os E. N /4 O.O Local de trabalho: {lf N4 5 ;f ' !f~ ~ ,

Cidade Natal: (v AI Oko

Obs: "'j o 12,1 6 "f C-u .4 1l ti' f A /Z) /};P$ 2 S ,#No$

·J: /l. !/ ~A /L /, i 1 /(/' I? ao/'</ 6 A a s .6-N' 12 vy/4s j)--1//1. !ltll.J
3 fó 1/#0~.

rcÂMARfMUNICIPÃi.DE ;UÂ~AAI'
INFORMAMOS QUE OS DADOS PREENCHIDOS NESTE FORMULÁRIO SÃO DE RESPONSABILIDAiE EXCLUSIVA DO

HOMENAGEADO, NÃO CABENDO A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI APURAR A VERACIDADE bAs MEsr-f:A.IARAPARl-ES
l '

jsM: 1 Z NOV. 20'12

1

j Nº

Assinatura Vereador